



# İstihdam için seferBİRLİK

JRAVA  
VAR



## İSTANBUL'DA İTO BAŞLATTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla İTO tarafından kampanyaya dönüştürülen İstihdam Seferberliği 2019'un kapsamı, İstanbul Valiliği'nin inisiyatifi ve Aile, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın desteğiyle genişliyor.

## GÜÇBİRLİĞİ VURGUSU

Bakan Zehra Zümrüt Selçuk ve İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın katılımıyla bir araya gelen oda, borsa, birlik ve sivil toplum kuruluşlarının başkanları, yeni teşviklerden yararlanma ve ilave istihdam yapma niyetlerini ve güçbirliği arzularını açıkladılar. Adem Orhun ■ 9'da





# İstihdam için seferBİRLİK

## 18 teşvik iş dünyasının hizmetinde



Ali Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Bakanlığın iş gücü piyasasını sadece istihdam artırma yönüne değil, aynı zamanda teşviklerle de desteklediğini kaydetti.

Selçuk, aktif olan 18 ayrı teşvik uygulamasından 1,7 milyona yakın işverenin,

11 milyondan fazla sigortalının destek aldığı bir belirek, 2004'ten bu yana verilen prim teşvikleri sayesinde işverenlere 149 milyar liralık destek sağlandığını söyledi.

Bu konuda en güçlü paketin sunulduğuna işaret eden Selçuk, şöyle konuştu: "İşverenlerin nisan sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için 3 ay prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet karşılayacak. Şartlar sağlarsa, izleyen 9 ayda da prim ve vergileri ödemeye devam edeceğiz."

Mevcut çalışanlara ilave iş alan her bir sigortalının, asgari ücret düzeyinde prim ve vergilerini 12 ay boyunca karşıyoruz. 2016'da başlattığımız asgari ücret desteğini devam ettiriyoruz. Geçtiğimiz yıl 9 ay uygulanan desteğin süresini bu yıl 12 aya çıkardık. 500 ve üzeri çalışan olan iş yerlerine 101 lira, 500'ün altında çalışan olan iş yerlerine ise 150 lira asgari ücret desteği veriyoruz. Prime esas kazanç tutan üzerinden 5 puan prim indirimimiz çalışan başına 127,92 lira ile 960 lira arasında işverenimizin yükünü hafifletiyor. Yurt dışına işçi götürenlere genel sağlık sigortası priminde 5 puan indirim, A-Ge faaliyeti yürüten işverenler ile kültür yatırım ve girişim belgesi alanlara sigorta priminden yüzde yakın indirim gibi diğer Bakanlıklarımızla birliğinde yürüttüğümüz özellikli teşviklerimiz de sunuyor."

## Bugün alan 3-4 ay sonra kazanır

Deniz Ticaret Odası (DTO) Başkanı Tamer Kiran, "3-4 ay sonra ülkemiz yeniden hızla büyümeye trendine gireceğiz bizlerin yeni çalşana ihtiyacı olacak. O günler için bugünden istihdamı sağlarıyız. Yoksa yarın deneyimli ve nitelikli çalışan bulmamız zor" dedi. Bugün yapılan her istihdamın yarın büyük yatırıma dönüşeceğini anlatan Kiran, "Faydalanın öylelerimiz 3-4 ay sonra kârli çıkacakları, rakiplerinden bir adım önde olacakları göreceğiz" diye konuştu.



## ADEM ORHUN

**C**UMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla başlattığı İstihdam Seferberliği 2019'un İstanbul Buluşması gerçekleştirildi. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın inisiyatifleriyle şehrinde bulunan oda ve borsa başkanları ile sivil toplum kuruluşlarının başkanları, Haliç Kongre ve Kültür Merkezi'nde bir araya gelerek niyet birliği açıklaması yaptı ve işverenleri ilave istihdam için harekete geçmeye çağırdı. Böylelikle İTO'nun iki hafta önce İstanbul'da "Teşvikte Sınır Yok" sloganıyla

başlattığı dev teşvik ve tanıtım kampanyası, ilgili diğer kurum ve kuruluşların katılımıyla yeni bir aşamaya geçti. Toplantıya İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile katılan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde başlatılan projisde Türkiye iş gücünün yüzde 20'sini oluşturan İstanbul'unuzun üzerine düşeni yapacağına inanıyoruz" dedi.

## YÜZDE 10 İYİLEŞME

İş insanlarla seslenen Bakan Selçuk, "Türkiye 16 yılda sizlerin girişimci ruhu, cesareti ve

çalışkanlığı sayesinde 3,5 kat büyüdü. 2002 yılında 727 bin olan sigortalı çalıştırın iş yeri sayımız 1,9 milyona; aktif sigortalı sayımız 12 milyondan 22,3 milyona yükseldi. Aynı dönemde, aktif iş gücü programlarımızın yararlanıcı sayısı 3,1 milyona ulaştı" diye konuştu.

İstihdam Seferberliği 2019'un ilk işaretlerini aktaran Bakan Selçuk, "Geçen yılın ilk iki ayına göre İŞKUR verileştirm oranlarımız yüzde 10 oranında daha iyi durumda. Trend çok güzel gidiyor" dedi.

## LİDER ŞEHİR OLACAK

İstanbul'dan aldıkları 1 milyon ilave istihdam sözünü not

ettiklerini dile getiren Bakan Selçuk, konuşmasını şöyle devam etti: "Hükümet olarak işleri devam ettireceğiz. Hükümetimizin sağladığı bu teşvik ve destekler sizler için itici bir güç olacak. İstanbul'un 2019 İstihdam Seferberliğinde lider şehir olacağına yitreden inanıyoruz."

Buluşmada; İTO Meclis Başkanı Özgür Oran, İTO Başkanı Yardımcısı İsrail Kuralay, İTO Yürütme Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Özer ve İTO Genel Sekreteri Doç. Dr. Nihat Alayoğlu da yer aldı.

## Mükemmel bir paket

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 2016 Aralık itibarıyla İstanbul'un iş gücü sayısının 6 milyon 578 bin kişi olduğunu belirtti. "Türkiye'nin yüzde 20,5'i istihdam edilen 1 milyon 291 bin, işsiz sayımız 1 milyon 287 bin, iş yeri sayımız 527 bin.

Bu Türkiye'nin yüzde 28'i. Bu şehirde istihdam hedefimiz de 900 bin kişi" dedi. Yerlikaya, "Çok cazip, mükemmel bir paket açıkladık. 1 milyon üzerinde mesleki eğitim hedefi de var" dedi.

## 13 milyon gence iş için...

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Güle, üretimde nitelikli iş gücü konusunda yaşanan problemleri çözmeye büyük önem verdiklerini belirtti. Güle, sunulan sözleri: "Ülkemizde çalışma çağında bulunan 13 milyondan fazla gencimiz bulunuyor. Üretimde, hizmetlerde ve ihracatta bu potansiyelimizi hayata geçirebilirsek, sürdürülebilir bir büyüme potansiyelini yakalayarak daha da ilerleyebiliriz" dedi.



## İk sinyaller gayet olumlu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 25 Şubat'ta başlatılan İstihdam Seferberliği'nin ardından her ildeki, oda ve borsa bünyesinde destek ve teşvik tanıtım merkezlerinin kurulduğunu

## Sürdürülebilirlik sanayide

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Endi Bahçivan, "Büyüme ki; kaliteli, sürdürülebilir ve kalıcı istihdam buradadır. Biz sanayiciler de kaliteli istihdam sağlamanın, aş ve iş oluşturmamız, güçlü ve sürdürülebilir bir ekonominin mihnet noktası olduğuna yürekten inanıyor, bunun için çalışıyoruz" dedi. Bahçivan, sanayiciler olarak attıkları her adımda ülkenin refahı ve bansı için aş ve iş üretmeyi öncelikli görevleri olarak kabul ettiklerini vurguladı.



## Kapsamlı tanıtım kampanyasındayız

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekil Avdığ, "Cumhuriyet tarihinin en büyük istihdam teşviklerini, Cumhuriyet tarihinin en büyük diyorum" diye konuştu. En kapsamlı istihdam teşviklerini, iş dünyasına etkili bir şekilde anlatmak için gayret ettiklerini vurgulayan Avdığ, "Bu noktada bize görev düşüyor. Biz, bu gereketleri hareket ederek, kapsamlı bir tanıtım kampanyası yapıyoruz" dedi.

## Bu fırsatları her zaman bulamayız

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz, kamu ve özel sektörün birbirine destek olduğunda neler başarabileceğinin tecrübe edildiğini söyledi. Kopuz, "Bu teşvikler sayesinde yeni helal kazanç kapıları açmaya vesile olma fırsatı yakalıyoruz. Girişimcilerimize, birbirinden önemli 8 farklı teşvik sunuyoruz" diye konuştu. Kopuz, "İsimiz nasıl yapıldığını bilen ve yapan iş insanları olarak isimimiz geliştirmek ve büyümek için bu gibi fırsatları her zaman bulamayız" dedi.



## Gelin, İstanbul'da rekor kıralım

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, "Yeni teşvikler, işverenin elini daha da kolaylaştıracak ve yeni istihdam kapıları açacaktır" dedi. Kaan, "Sırdı elimizi taşın altına koyma zamanı. Gelin, İstanbul'da istihdam rekoru kıralım. Gelin, ülkemizde işsizliği ortadan kaldırmak için büyük çabalarla çalışalım. İstanbul'un bu gücü var, bizlerin bunu başarmaya inancı var" şeklinde konuştu.



## Rusya ve ABD'de ihracat üsleri

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Başkanı Orhan Aydın, ihracatı artırmak ve cari açığı azaltmak adına oluşturmaya başladıkları ihracat üslemlerini potansiyelini ortaya koymak istediklerini belirtti. Aydın, sunulan sözleri: "ASKON olarak öntimizdeki 2 yılda, 81 ilde kurulacak yeni işletmeden bahsediyorum. 15 bin yeni istihdam ve mevcut 15 bin işyeri işletmelerle birlikte toplam 50 bin yeni istihdam sözü veriyoruz."



## İstanbul örnek olacak

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Uysal, istihdam seferberliğinin ekonomide yaşanan sıkıntıya karşı mücadelede anlamına geldiğini söyledi. Uysal, İstanbul'un işverenleri sayı bakımından Türkiye genelinde birinci sırada olduğunu, ancak ihracatta ve ticaretle yüzde 50'ye ulaştığını anlattı. Uysal, İstanbul'un istihdamda kişi başına ortaya çıkarılan değerde de çok açık ara önde olduğunu vurguladı.





## İSO'da istihdam seferberliği zirvesi

**AİLE**, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla başlattığı "İstihdam Seferberliği" kapsamında İstanbul'da **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından işverenlere verilen ilave teşviklerle ilgili seminerler tüm hızıyla devam ediyor. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü Tuzla, Başakşehir, Büyükçekmece, Beyoğlu ve Ümraniye Hizmet Merkezlerimiz SGK İstanbul İl Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte OSB, Ticaret Borsası, İSTOÇ, Hadımköy-Arnavutköy Sanayici İş Adamları Derneği ve İMES Sanayi sitesinde üyelerine İŞKUR ve SGK teşviklerini anlattı.